2019年５月８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス ク ロ ー ル

代表者名  代 表 取 締 役 会 長 堀 田  守

（コード：８ ００５、 東証第１ 部 ）

問合せ先  執行役員経営統括部長 杉 本 泰 宣

（ＴＥＬ ０５３－４６４－１１１４）

営業外費用（持分法による投資損失）の計上に関するお知らせ

当社は、2019年３月期連結会計年度（2018年４月１日～2019年３月 31日）において、営業外費用（持

分法による投資損失）を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外費用の内容

当社の持分法適用会社に対する投資持分について、416百万円を営業外費用に計上いたしました。

２．業績への影響

 上記の営業外費用（持分法による投資損失）の計上による業績への影響等につきましては、2019年 4月

26 日に公表いたしました 2019 年３月期の連結業績予想の修正に反映しており、内容の変更はございませ

ん。

以 上